[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2016
	№ 644

                                                        г.Боровичи
О принятии имущества в собственность
городского поселения города Боровичи

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа департамента имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области от 29.01.2016 № 176 «О передаче имущества из государственной собственности Новгородской области в муниципальную собственность», Устава Боровичского муниципального района, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 28.02.2006               № 40, Администрация Боровичского муниципального района                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность городского поселения города Боровичи движимое имущество общей первоначальной стоимостью 39600 рублей в соответствии с прилагаемым перечнем.
2. Закрепить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в казне городского поселения города Боровичи.
Заместитель

Главы администрации района    В.А. Корленков

кн

Приложение

к постановлению Администрации муниципального района

от 29.03.2016 № 644
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого в собственность

городского поселения города Боровичи
	Наименование
	Кол-во
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4

	Большая Российская энциклопедия, том 24
	6
	11400,00
	11400,00

	Большая Российская энциклопедия, том 25
	6
	11400,00
	11400,00

	Большая Российская энциклопедия, том 26
	6
	11400,00
	11400,00

	ИТОГО:

	34200,00
	34200,00

	Православная энциклопедия, том 33
	2
	1800
	1800

	Православная энциклопедия, том 34
	2
	1800,00
	1800,00

	Православная энциклопедия, том 35
	2
	1800,00
	1800,00

	ИТОГО:

	5400,00
	5400,00

	ВСЕГО:

	39600,00
	39600,00

_______________________